
Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë Tel. & Fax. 0861 2 2026www.bashkiamaliq.gov.al

BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
08.07.2019

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ VASHTEMIA ” shpk dhe “ AVDOLLI ” shpk

“VASHTEMIA” shpk

- Adresa : Korçë, Libonik, Vashtemi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 17, 150 m Majtas rrugës
Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716.
NIPTI: J64103054Q

“AVDOLLI” shpk :

- Adresa : Lagjja 18, Rruga Muzakajt Korçë

NIPTI: K 14721001P

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK Numri i
referencës së procedurës/lotit: REF-20115-04-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim – asfaltim i rrugës hyrëse në fshatin Zvirinë”/ Afati i
kontratës: 4 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.18, datë 06.05.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “VASHTEMIA” shpk dhe “AVDOLLI” shpk

“VASHTEMIA” shpk : NIPT – J64103054Q

“AVDOLLI” shpk: NIPT- K14721001P:

Vlera e ofertës së ofruar është: 11.058.495 (njëmbëdhjetëmilion epesëdhjetetetëmijë

ekatërqindenëntëdhjetepesë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk

“Alb-Korça 2002” shpk : NIPT – K34004003T

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.540.700(trembëdhjetëmilion epesëqindedyzetmijë eshtatëqind)

lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “INA” shpk

“INA” shpk : NIPT – J61814009W

Vlera e ofertës së ofruar është: 12.960.040 (dymbëdhjetëmilion enëntëqindegjashtëdhjetmijë edyzet)

lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk

“Kevin Konstruksion ” shpk : NIPT – K71401004W
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Vlera e ofertës së ofruar është: 16.435.786 (gjashtëmbëdhjetëmilion ekatërqindetridhjetepesëmijë

eshtatëqindetetëdhjetegjashtë) lekë pa tvsh

5. Operatori ekonomik “Nika” shpk

“Nika” shpk : NIPT – J76705047U

Vlera e ofertës së ofruar është: 11.871.394 (njëmbëdhjetëmilion etetëqindeshtatëdhejtenjëmijë

etreqindenëntëdhjetekatër) lekë pa tvsh

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Helios Ndërtim” shpk dhe “Sireta 2F” shpk

“Helios Ndërtim” shpk : NIPT – L64507603U

“Sireta 2F” shpk: NIPT- K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.826.182 (trembëdhjetëmilion etetëqindenjëzetegjashtëmijë

enjëqindetetëdhjetedy) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “B93” shpk

“B93” shpk : NIPT – K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.648.148 (trenbëdhjetëmilion egjashtëqindedyzetetetëmijë

enjëqindedyzetetetë) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “2T” shpk

“2T” shpk : NIPT – K01731001M

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.901.510 (pesëmbëdhjetëmilion enëntëqindenjëmijë

epesëqindedhjetë)lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.494.698 (pesëmbëdhjetëmilion ekatërqindenëntëdhjetekatërmijë

egjashtëqindenëntëdhjetetetë)lekë pa tvsh

10. Operatori ekonomik “Lala” shpk

“Lala” shpk : NIPT – J76418903B

Vlera e ofertës së ofruar është: 17.653.122 (shtatëmbëdhjetëmilion egjashtëqindepesëdhjetetremijë

enjëqindenjëzetedy) lekë pa tvsh

11. Operatori Ekonomik “RSM & H Company” shpk

“RSM & H Company” shpk : NIPT – L04803001U

Vlera e ofertës së ofruar është: 16,924,147 (gjashtëmbëdhjetëmilion enëntëqindenjëzetekatërmijë

enjëqindedyzeteshtatë) lekë pa tvsh

12. Operatori Ekonomik “SMO Union” shpk

“SMO Union” shpk : NIPT – J66902042Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.680.480 (pesëmbëhdhjetëmilion egjashtëqindetëtëdhjetmijë

ekatërqindetetëdhjet) lekë pa tvsh

13. Operatori Ekonomik “ARTYKA II” shpk

“ARTYKA II” shpk : NIPT – K26625603U
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Vlera e ofertës së ofruar është: 13.467.610 (trembëdhjetëmilion ekatërqindegjashtëdhejteshtatëmijë

egjashtëqindedhjetë) lekë pa tvsh

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

konstatuan se :

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “2T” shpk

“2T” shpk : NIPT – K01731001M

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

- Mungon mjeti kamjoncine me peshë 3.5-5 ton , mjeti me targa AA285 OO është kamion me

peshë 8.1-11.5ton

2.Operatori ekonomik “B93” shpk

“B93” shpk : NIPT – K51501008J

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

Mungon nje punonjes hidraulik
Mungon mjeti kamjoncine me peshë 3.5 -5 ton , mjeti me targa AA189IU është kamion me

peshë 10.6-15 ton

3. Operatori ekonomik “Lala” shpk

“Lala” shpk : NIPT – J76418903B

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

- Mungon nje punonjes elektricist

4. Operatori Ekonomik “ARTYKA II” shpk

“ARTYKA II” shpk : NIPT – K26625603U

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

Mungon nje punonjes elektricist

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Helios Ndërtim” shpk dhe “Sireta 2F” shpk

“Helios Ndërtim” shpk : NIPT – L64507603U

“Sireta 2F” shpk: NIPT- K51501008J

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

- Nuk ka paraqitur deklaraten per paraqitjen e ofertes se pavarur (shtojcen 1/1)
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- Nuk ka paraqitur deklaraten qe brenda te njejtes periudhe nuk eshte kontraktor /

nenkontraktor per kontrata te lidhura me vlere te perbashket ose te vecante jo me te madhe

se 100% I kufirit maksimal qe disponon kandidati sipas licences profesionale

- Kontrata e bashkepunimit Nr.4156 Rep dhe nr.2932 Kol , datë 08.06.2019 midis Helios

Ndertim shpk dhe Sireta shpk tek ndarja e puneve I referohet subjektit “Vllaznia Ndertim

“ kurse tek prokura adresa e bashkepunetoreve eshte e njejte .

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SMO Union ” shpk

“SMO Union” shpk : NIPT – J66902042Q

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

-Mungon vërtetimi i shlyerjes se taksave vendore për vitin 2019

7. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse :

Konkretisht:

Mungon nje punonjes hidraulik,sepse punonjesit Elvis Radonia dhe Arben Shkurti nuk kane

Deshmi te Kualifikimit te Sigurimit Teknik

-Drejtuesi teknik i punimeve Nikollaq Kurila , nuk eshte ing ndertimi

-Mungon nje punonjes manovrator punonjesi i paraqitur Bashkim Zenunaj nuk ka Deshmi te

Aftesise Profesionale .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimimin e Operatorëve
Ekonomikë “ VASHTEMIA ” shpk dhe “ AVDOLLI ” shpk

“VASHTEMIA” shpk

- Adresa : Korçë, Libonik, Vashtemi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 17, 150 m Majtas rrugës
Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716.
NIPTI: J64103054Q

“AVDOLLI” shpk :

- Adresa : Lagjja 18, Rruga Muzakajt Korçë

NIPTI: K 14721001P

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11.058.495 (njëmbëdhjetëmilion

epesëdhjetetetëmijë ekatërqindenëntëdhjetepesë) lekë pa tvsh, pikët totale të marra [_____] është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
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të përgjithshme prej 11.871.394 (njëmbëdhjetëmilion etetëqindeshtatëdhejtenjëmijë
etreqindenëntëdhjetekatër) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.06.2019

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


